
 

    

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 13 июня 2019 г.                                                №  1015 

 

г. Архангельск 

 

Об отмене введения режима чрезвычайной ситуации 

 

В соответствии с Федеральным  законом  от 21.12.1994 № 68 –  ФЗ                    

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Приморского района от 13.06.2019, протокол № 6, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить введение Режима чрезвычайной ситуации  на территории                 

п. Соловецкий муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» 

для органов управления, сил и средств Приморского муниципального 

районного звена Архангельской территориальной подсистемы Единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций. 

2. Приморскому муниципальному районному звену Архангельской 

территориальной подсистемы Единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций функционировать в 

Режиме  повседневной  деятельности. 

3. Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»                          

от 13.06.2019 № 985 «О введении режима чрезвычайной ситуации». 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

5. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина  


